[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  7 августа   2017 года № 190
р.п. Озинки
О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального района от 17.07.2009 года № 250

	На основании Устава Озинского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы администрации Озинского муниципального района от 17.07.2009 года № 250 «О создании административной комиссии Озинского муниципального района» (с изменениями от 28.10.2009 года № 417, от 15.12.2009 года № 572, от 17.03.2010 года № 171, от 26.08.2010 года № 420, от 13.09.2010 года № 440, от 17.05.2011 года № 140, от 05.04.2012 года № 144,  от 11.09.2012 года      № 419, от 21.03.2013 года № 109, от 30.05.2013 года № 232, от 12.08.2014 года № 469, от 05.03.2015 года № 61,  от 16.06.2015 года № 134, от 12.04.2016 года № 61,от 28.11.2016 года № 240, от 23.01.2017 года № 12, от24.05.2017 года №129) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Перина Д.В.

Глава
муниципального района                                                      А.А. Галяшкина

	Приложение
	к постановлению
	от  07.08.2017  № 190

СОСТАВ
административной комиссии Озинского муниципального района
	Перин
Дмитрий Владимирович
	- первый заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Сайгин
Андрей Анатольевич
	- начальник отдела архитектуры, строительства, ЖКХ администрации  муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Коныгина
Оксана Васильевна
	- главный специалист, секретарь административной комиссии администрации муниципального района;

	Члены комиссии:

	Волкова
Анна Алексеевна
	- начальник  отдела правового обеспечения и муниципально - кадровой службы администрации муниципального района;

	Катунина Елена Николаевна
	[bookmark: _GoBack]- главный специалист по бухгалтерскому учету  отдела сельскохозяйственного производства и планирования управления сельского хозяйства

	Емец
Людмила Сергеевна
	- главный специалист по правовому обеспечению отдела правового обеспечения и муниципально - кадровой службы администрации муниципального района;

	Солодилова
Тамара Ивановна
	- консультант отдела земельно-имущественных отношений администрации муниципального района;

	Стариков
Игорь Александрович
	- главный  специалист отдела архитектуры, строительства, ЖКХ администрации  муниципального района;

	Судаков
Владимир Николаевич
	- руководитель мусороперегрузочной станции р.п.Озинки (по согласованию);

	Турешев
Аурел Асанович
	- заместитель начальника отделения полиции в составе МО МВД РФ по Саратовской области «Дергачевский» (по согласованию).

	Яворская
Елена Сергеевна
	-  начальник отдела экономики администрации муниципального района.

ВЕРНО: начальник отдела делопроизводства
               и технического обеспечения                                    О.Г. Пивоварова

image1.png